
 

令和８年２月１７日 

 ６・９年生保護者 様 

日高市立武蔵台小中学校 

校 長  秋 馬 信 之 

 

 

ありがとうの会のご案内 

 

向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、６年生の前期課程の修了と９年生の卒業が目前に迫ってまいりました。お世話に

なった６年生と９年生に向け、在校生が感謝の気持ちを込めて、「ありがとうの会」を下

記のとおり開催いたします。 

つきましては、保護者の皆様にもぜひご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時          令和８年３月５日（木） 

２ 場  所          武蔵台小中学校 体育館 

３ 主な内容     保護者受付            ８：３０～ ８：５０ 

６・９年生入場、開会式      ９：００～ ９：０９ 

前期課程発表           ９：１０～ ９：４８ 

６年生の発表           ９：５０～ ９：５８ 

           休憩              １０：００～１０：１５ 

           後期課程発表          １０：１５～１０：３７ 

           ９年生の発表          １０：３９～１０：４９ 

           閉会式、６・９年生退場     １０：５０～１１：０５ 

４ そ の 他 

 ・６・９年生保護者の方は、８時５０分までに体育館にお入りください。発表途中の入

退場はお控えください。 

  ・お車でのご来校はご遠慮ください。やむを得ない理由でお車での来校を希望する場合

には、事前に学校（教頭）までご連絡ください。 

 ・名札をご着用の上、上履きと下足用袋をご持参ください。 

 ・体育館南側から入り、受付を済ませて体育館後方の保護者席をご利用ください。 

 ・撮影等は、周囲の方のご迷惑にならないようにご自分の席でお願いいたします。また、

撮影された写真、動画等はＳＮＳ等に掲載しないようにお願いいたします。 

 

 
お問い合わせ 

 武蔵台小中学校 教頭 

 ℡０４２－９８２－２２２１ 


